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Tegevusaruanne

Magestock OÜ on 2014. aastast osutanud e-kaubanduse tugteenuseid, sh veebipoodide tellimuste komplekteerimine, logistika ning lao

teenused. 

Kui 2018.aastani olid peamisteks klientideks Soome jaekubandusettevõtted, siis 2019.aastal kasvas Eesti turule osutatud teenuste osakaal. 

Majandusaastal tehti eelnevalt planeeritud kulutusi turundustegevusse ning saavutati eesmärk kliendibaasi kasvus. Müügitulud kasvasid

2018.aastal eelmise aastaga võrreldes 3%, kuid realiseerumata jäi tehing mahus, mis mõjutas oluliselt 2018.aasta majandustulemust ning

rahavoogu.

2018.aasta tulemuseks on kahjum (-) 34 327 eurot. 31.12.2018 moodustab jaotamata kasum 26 553 eurot ning omakapital kokku 32 553 eurot.

2018.aasta keskmine töötajate arv olenemata töökoormusest  oli 4, neist püsivalt täistööajanormiga 2.

2019.aastal jätkatakse senise majandustegevusega.

Juhataja hinnangul on Magestock OÜ jätkuvalt tegutsev äriühing.

25.juunil 2019

Tõnis Lill

Juhatuse Liige

Magestock OÜ
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 550 22 788  

Nõuded ja ettemaksed 53 889 60 746  

Nõuded ostjate vastu 18 210 20 150  

Nõuded seotud osapoolte vastu 35 294 31 286 3, 11

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 379 1 608 2

Muud nõuded 0 5 202 3

Ettemaksed 6 2 500  

Kokku käibevarad 58 439 83 534  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 1 850 1 850  

Ettemaksed 1 850 1 850  

Kokku põhivarad 1 850 1 850  

Kokku varad 60 289 85 384  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 700 0 4, 11

Võlad ja ettemaksed 24 036 18 504  

Võlad tarnijatele 4 919 3 534  

Võlad töövõtjatele 5 171 4 846  

Maksuvõlad 4 009 4 457 2

Muud võlad 9 937 4 457  

Muud saadud ettemaksed 0 1 210  

Kokku lühiajalised kohustised 27 736 18 504  

Kokku kohustised 27 736 18 504  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 5

Ülekurss 3 500 3 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 60 880 91 242  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -34 327 -30 362  

Kokku omakapital 32 553 66 880  

Kokku kohustised ja omakapital 60 289 85 384  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 94 027 90 567 6

Muud äritulud 71 10  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -55 269 -38 523 7

Mitmesugused tegevuskulud -22 940 -30 813 8

Tööjõukulud -52 910 -52 674 9

Muud ärikulud -81 -215  

Ärikasum (kahjum) -37 102 -31 648  

Intressitulud 2 831 1 286 3

Intressikulud -56 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -34 327 -30 362  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -34 327 -30 362  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev Magestock OÜ majandusaasta aruanne on väikeettevõtja poolt koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Aruanne kajastab perioodi 01.01.2018-31.12.2018 võrdlusperioodiga 01.01.2017-31.12.2017.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides põhimõtet, mille kohaselt raamatupidamise aruanne annab õige ja õiglase ülevaate

raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest.

Aruanne on koostatud lähtudes eeldusest,  et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust

ega vajadust.

Aruandev äriühing lähtub üldreeglina soetusmaksumuse printsiibist. Erisused üldisest arvestuspõhimõttest, kui neid on rakendatud, on

esitatud käesolevas raamatupidamise aastaruande lisas "Arvestuspõhimõtted".

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Summad on esitatud täiseurodes (sentides olevaid saldosid esitamata), misjuures 50

senti ja rohkem on ümardatud täiseuroks ülespoole, vähem kui  50 senti on ümardatud täiseuroks allapoole.

Raha

Rahana kajastatakse raha jääki arvelduskontol, Paypal kontol ning kassas. 

Muud raha ekvivalentidena kajastatavad finantsvarad aruandval äriühingul kajastatud bilansipäevadel puudusid.

Raha kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna Juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes".

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Aruandva äriühingu arvestusvaluuta on euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuuta vahetuskursid.

Juhul, kui Euroopa Keskpanga poolt on tehingu toimumise kuupäeva valuuta vahetuskursid avaldamata, võetakse aluseks tehingu

toimumise päevale eelnenud viimasena avaldatud Euroopa Keskpanga valuuta vahetuskursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja -kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuuta

vahetuskursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse kas lühi- või pikaajalistena. Lühiajalistena kajastatakse kõiki nõudeid ja ettemakseid, mis eeldatavasti 

realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus, isegi juhul, kui see on pikem kui 12 kuud, näiteks nõuded ostjate vastu. 

 

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), 

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas, mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul 

algdokumendil. 

 

Ettemakseid periodiseeritakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi kohaselt, st väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul 

perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud. 

 

 

Laenunõuded 

Laenu, mille tagasimakse (-nõude) tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, kajastatakse lühiajalise nõudena, välja arvatud juhul,
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kui laenusaajal on lepingujärgselt võimalik laenu kas pikendada või refinantseerida, laenusaaja kavatseb seda võimalust kasutada ning

bilansipäeval on taolise kavatsuse realiseerumine kindel. 

 

Juhul, kui laenusaaja on rikkunud pikaajalise laenulepingu tingimusi, mistõttu bilansipäeval on laenuandjal õigus laen koheselt tagasi kutsuda,

kajastatakse laen lühiajalise nõudena,  isegi juhul, kui pärast bilansipäeva on laenuandja andnud laenusaajale nõusoleku oma nimetatud õiguse

mittekasutamiseks. 

 

 

Kõikide nõuete, sh ostjatelt laekumata arvete laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Ostjatelt ebatõenäoliselt laekuvad summad

kantakse kulusse. 

Samuti hinnatakse bilansipäeval, kas esineb tunnuseid teiste nõuete ja ettemaksetena kajastatud finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

 

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii varade üle- kui ka alahindamist.  

 

 

Nõuete ja ettemaksete kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna Juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes" ja 3 "Finantsinstrumendid".

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab tasu eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi jooksul.

Kõik rendilepingud klassifitseeritakse kas kasutus- või kapitalirendiks.

(a) Rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, sõltumata omandiõiguse üleminekust, on

kapitalirent.

(b) Rent, mis ei ole kapitalirent on kasutusrent.

Rendi kajastamine rentnikuna

(a) Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

(b) Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Aruandva äriühingu poolt rentnikuna sõlmitud rendilepingud vastasid kajastatud aruandeperioodidel sisult kasutusrendi tingimustele.

Rendi kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna Juhendist nr 9 "Rendiarvestus".

Finantskohustised

Finantskohustisi  kajastatakse tekkepõhiselt, st. vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on välja

makstud või nõuded aruandvale äriühingule kohustiste täitmiseks esitatud.

Finantskohustisi kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustiste kajastamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii kohustiste üle- kui ka alahindamist. 

Kohustisi kajastatakse lühi- ja pikaajaliste kohustistena.

Lühiajaliste kohustistena kajastatakse:

(a) kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (näiteks võlad tarnijatele);

(b) kohustisi, mida hoitakse eelkõige kauplemiseesmärgil;

(c) kohustisi, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast (näiteks lühiajalised laenud).

Kõiki muid kohustisi kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Finantskohustiste kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna Juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes".

Kohustuslik reservkapital

Magestock OÜ põhikirja kohaselt puudub aruandval äriühingul kohustuslik reservkapital.

Tulud
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Tulu kajastatakse tekkepõhiselt, saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tekkepõhine arvestus on majandustehingute kajastamine vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on

laekunud. Aruande koostamisel tehakse reguleerimis- ja lõpetamiskanded, mis võimaldavad määrata aruandeperioodi tulud.

Kajastatud aruandeperioodide tuludele, mille eest on nõuded ostjatele esitamata, vastavad nõudena kajastatud viitlaekumised.

Tulu teenuste osutamisest

Tekkepõhisest arvestusest lähtuvalt kajastatakse tulu teenuste müügist teenuste osutamise järel. Juhul, kui teenus osutatakse

pikema ajaperioodi jooksul, lähtutakse tulu kajastamisel valmidusastme meetodist.

Valmidusastme meetodi kohaselt kajastatakse teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivse osa määramisel kogu osutatavast teenusest.

Valmidusastme meetodi rakendamisel bilansipäevaks ostjale esitatud arvete ning kajastatud tulude vahe kajastatakse bilansipäeval nõudena

(viitlaekumistena, s.o. aruandeperioodi tuludele vastava nõudena) või kohustisena (ettemaksetena, s.o.  tulevaste perioodide tuludena).

Tulu kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna Juhendist nr 10 "Tulu kajastamine".

Kulud

Kulu kajastatakse  lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist, st.  aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega

seotud kulud.

Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud ning

kajastatakse kuludesse kandmiseni ettemaksetena.

Juhul, kui tekkepõhisusest lähtuv kulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse kulu periodiseerimata. 

Tekkepõhiselt kajastatud kuludele, mille eest on arved võlausaldajatelt bilansipäevaks saamata, vastavad kohustisena kajastatud viitvõlad.

Maksustamine

Tulumaksukulu ning sellele vastav kohustis (maksuvõlg) omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, kajastatakse kohustisena ja sellele vastava

tulumaksukuluna selles aruandeperioodis, mil väljamakse omakapitalist otsustatakse, sõltumata tegelikust väljamakse perioodist.

Seotud osapooled

Isikuid loetakse seotuks, kui ühel isikul, või temaga seotud isikutel, on valitsev või oluline mõju teise isiku tehtavatele finants- ja

tegevusotsustele.

Magestock OÜ aruandluses loetakse seotud osapoolteks:

1) osanikke ning nende valitseva või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid ja ettevõtjaid (FIE);

2) juhatuse liiget ning tema valitseva või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid ja ettevõtjaid (FIE);

3) alapunktides 1)-2) kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid.

Valitsev mõju on RTJ 11 "Äriühendused ning tütar- ja sidusettevõtete kajastamine“ kohaselt võime otsustada äritegevuse finants- ja äripoliitika

üle.

Oluline mõju on võime osaleda investeerimisobjekti finants- ja äritegevust puudutavate otsuste langetamisel, omamata kontrolli nende otsuste

üle.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 32 631

Üksikisiku tulumaks 1 224 1 001

Erisoodustuse tulumaks 33 273

Sotsiaalmaks 2 480 2 846

Kohustuslik kogumispension 147 162

Töötuskindlustusmaksed 125 175

Ettemaksukonto jääk 347  977  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 379 4 009 1 608 4 457

Maksude ettemaksusaldod, samuti maksukohustis on esitatud tekkepõhiselt, st. kajastatud on aruandeperioodil arvestatud

maksukohustis, sõltumata maksukohustise täitmise tähtpäeva saabumisest bilansipäevaks.

Maksetähtpäeva ületanud maksukohustis aruandval äriühingul kajastatud bilansipäevadel puudus.
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Lisa 3 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

Laenunõuded 31 400 31 400    11

Laen seotud

osapoolele
15 000 15 000 8% EUR 31.12.2017  

Laen seotud

osapoolele
15 000 15 000 8% EUR 31.12.2018  

Laen seotud

osapoolele
200 200 10% EUR 30.06.2018  

Laen seotud

osapoolele
1 200 1 200 10% EUR 30.06.2018  

Intressinõuded 3 894 3 894    10,11

Laenud seotud

osapooltele
3 894 3 894     

Kokku muud

nõuded
35 294 35 294     

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

Laenunõuded 30 000 30 000    11

Laen seotud

osapoolele
15 000 15 000 8% EUR 31.12.2017  

Laen seotud

osapoolele
15 000 15 000 8% EUR 31.12.2018  

Intressinõuded 1 286 1 286    10,11

Laenud seotud

osapooltele
1 286 1 286     

Viitlaekumised 5 202 5 202     

Kokku muud

nõuded
36 488 36 488     

Laenukohustiste täitmise tagatiseks pante seatud ei ole.

Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen seotud osapoolelt 1 700 1 700   8% EUR 30.11.2018  

Laen seotud osapoolelt 2 000 2 000   8% EUR 31.12.2018  

Lühiajalised laenud

kokku
3 700 3 700      11

Laenukohustised

kokku
3 700 3 700     
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Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 3 3

Kajastatud bilansipäevadel moodustas osakapitali kolm osa alljärgnevate nimiväärtustega:

1) üks (1) osa nimiväärtusega 850 eurot;

2) kaks (2) osa mõlemad nimiväärtusega 825 eurot

Käesoleva aruande koostamise ajaks muudatusi osakapitalis otsustatud ei ole, samuti ei ole

muutunud osade arv, ega nende nimiväärtused.

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 22 383 8 605

Soome 71 644 81 962

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 94 027 90 567

Kokku müügitulu 94 027 90 567

Müügitulu tegevusalade lõikes   

E-kaubanduse tugiteenused, sh. logistika 94 027 90 567

Kokku müügitulu 94 027 90 567

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 1 338 1 488

Transpordikulud 43 581 27 794

Üür ja rent 10 293 9 240

Muud 57 1

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 55 269 38 523
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 815 815

Energia 2 826 3 307

Elektrienergia 2 826 3 307

Mitmesugused bürookulud 1 580 1 783

Lähetuskulud 1 352 2 219

Muud 16 367 22 689

Kokku mitmesugused tegevuskulud 22 940 30 813

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 39 223 37 745

Sotsiaalmaksud 13 162 12 749

Muud 525 2 180

Kokku tööjõukulud 52 910 52 674

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 10 Intressitulud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Intressitulu laenudelt 2 831 1 286 3

Kokku intressitulud 2 831 1 286  

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

35 294 3 889 31 286 83

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

283 205

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 925   

2018 Antud laenud Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liikme olulise mõju all olev

äriühing
2 500 -2 300 10% EUR 30.06.2018

Juhatuse liikme olulise mõju all olev

äriühing
1 200 10% EUR 30.06.2018

Juhatuse liikme valitseva mõju all olev

äriühing
1 700 8% EUR 30.11.2018

Juhatuse liikme valitseva mõju all olev

äriühing
2 000 8% EUR 31.12.2018

 

2017 Antud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liikme olulise mõju all olev äriühing 15 000 8% EUR 31.12.2017

uhatuse liikme olulise mõju all olev äriühing 15 000 8% EUR 31.12.2018

Juhatuse liikme valitseva mõju all olev äriühing

Juhatuse liikme valitseva mõju all olev äriühing

Ostud ja müügid
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 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

  709

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

4 924 5 257

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 925   

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 2 860 0

Tegevjuhtkonnale arvestatud tasu on kajastatud koos sotsiaalmaksukuluga.

Allahindlusi nõuetes ning kohustustes seotud osapooltele aruandes kajastatud aruandeperioodidel teostatud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2019

Magestock OÜ (registrikood: 12694673) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNIS LILL Juhatuse liige 03.07.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 60 880

Aruandeaasta kasum (kahjum) -34 327

Kokku 26 553

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
26 553

Kokku 26 553



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata veondust abistavad tegevused 52299 94027 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Salika Group OÜ 12659402

Kunda linn,

Viru-Nigula vald,

Lääne-Viru

maakond, Eesti

825 EUR

(Lihtomand)

Tõnis Lill 38505090296

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

825 EUR

(Lihtomand)

Joni Petteri

Kautto
12.05.1980 Soome

850 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@magestock.com

Veebilehe aadress ecom.partners


